
UCHWAŁA Nr XLVII/447/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na zadania priorytetowe 

Dzielnicy X na 2015 rok. 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Ustala się listę zadań priorytetowych Dzielnicy X na 2015 rok i przeznacza na nie 

środki wg załącznika do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 



Załącznik do 

Uchwały Nr XLVII/447/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

LISTA ZADAŃ PRIORYTETOWYCH NA 2015 ROK 

 

Nazwa zadania:                                                                                           Kwota 

 
1. Wydawanie i druk gazetki Dzielnicy X.                                                                16 000 

2. Obsługa strony internetowej Dzielnicy X.                                                               7 000 

3. Organizacja wycieczek dla koła emerytów i rencistów Kliny-Jugowice.                   650  

4. Organizacja wycieczek dla koła emerytów i rencistów Opatkowice.                         800  

5. Organizacja wycieczek dla koła emerytów i rencistów Swoszowice.                     1 250  

6. Organizacja wycieczek dla koła emerytów i rencistów Zbydniowice.                       500  

7. Organizacja wycieczek dla koła emerytów i rencistów Wróblowice.                     1 100 

8. Kolportaż gazetek Dzielnicy X.                                                                               1 800 

9. Remont OKK Wróblowice.                                                                                  148 000 

10. Dofinansowanie działalności klubów kultury istniejących na terenie Dzielnicy X (KK 

Kliny, OKK Soboniowice, OKK Wróblowice, OKK Zbydniowice).                   40 000 

11. Podgórska Biblioteka Publiczna filia nr 5 w Swoszowicach – zakup nowości 

książkowych oraz audiobook’ów, zakup funkcjonalnych mebli specjalistycznych, 

zakup komputera i drukarki.                                                                                  10 000 

12. Podgórska Biblioteka Publiczna filia nr 18 w Kosocicach – zakup książek  

i komputerów.                                                                                                          3 000 

13. Modernizacja obiektów sportowych przy SP nr 97 ul. Dr Judyma 10.                200 000 

14. IV Międzyszkolny Sportowy Turniej Dzielnicy X.                                                 4 000 

15. Dzień Dziecka i Sportu w SP nr 97 – ul. Doktora Judyma 10.                                1 000 

16. Dodatkowe zajęcia sportowe w SP nr 97.                                                              24 500     

17. Podgórska Biblioteka Publiczna filia nr 7 we Wróblowicach – zakup nowości 

książkowych i audiobook’ów.                                                                                  2 000                             

        

                                                                                                                        Razem: 461 600 zł 

 

    

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


